
Beogradska berza a.d. Beograd    01/1 br. 5588/19  

1 
 

Na osnovu člana 61. stav 2. tačka 13. Statuta Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/1-954-1/16), a u 
vezi sa tarifnim brojem 71. Pravilnika o tarifi Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/2 br. 7705-1/18), 
Direktor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 5. septembra 2019. godine donosi  
 

 
O D L U K U 

O DOPUNI ODLUKE 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom menja se Odluka (01/1 br. 497/18, od 12.2.2018. godine) o utvrđivanju visine naknada 
za pohađanje edukativnih kurseva i prezentacija čiji je organizator ili suorganizator Berza, visina 
pretplate i naknada za oglašavanje u Biltenu Berze i korišćenje sale za obuku Berze (u daljem tekstu: 
Odluka), kako sledi. 
 

Član 2. 
 
U tački I “EDUKATIVNI KURSEVI - 1.1. Opšti edukativni kursevi”: 
 

1) u stavu 1., posle tačke 7. dodaje se nova tačka, koja glasi: 

  

   RSD EUR 
     

“8.  Osnove blockchain tehnologije i trgovanja kriptoimovinom   14.400  120 
     

 
2) posle stava 5. dodaje se novi stav koji glasi: 

 
“Pored popusta iz stava 5. ove podtačke, Berza može utvrditi i druge popuste, kao što su popust na rane 
prijave, promotivni popust, grupni popust i sl., a informacija o odobrenu popustu u skladu sa ovim stavom, 
sastavni je deo poziva za prijavu na edukativni kurs koji je javno objavljen na internet stranici Berze.” 

 

Član 3. 
 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromenjene. 
 
Dopune Odluke utvrđene ovom odlukom inkorporirane su u prečišćen tekst Odluke (01/1 br. 5588-1/19) koji je 
sastavni deo ove Odluke. 
 

Ova odluka, sa prečišćenim tekstom Odluke iz stava 2. ovog člana, stupa na snagu danom donošenja, 
objavljuje se na internet stranici i primenjuje se počev od prvog narednog radnog dana.  
 
 
 

BEOGRADSKA BERZA  
Siniša Krneta, direktor  


